
                                                                                                                                    Реш 8-25 от 26.12.2023 

 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 декабря 2023 года  № 8/25 

п. Рефтинский 
 

 

Об утверждении Номенклатуры дел Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии на 2024 год 
 

В целях организации делопроизводства Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии в соответствии с утвержденным 

Порядком ведения делопроизводства в территориальной избирательной 

комиссии, утвержденным постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 28.04.2021 года № 12/54, Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Утвердить Номенклатуру дел Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии на 2024 год (прилагается). 

2. Секретарю  Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии, ведущему специалисту информационного 

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, 

исполняющему функциональные обязанности системного администратора 

КСА ГАС «Выборы» Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии обеспечить формирование дел в соответствии с 

Номенклатурой дел на 2024 год.  

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, опубликовать настоящее решение на странице 

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии сетевого 



 2 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Е.А. Стародумову. 

 

Председатель Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.А. Стародумова 

   

Секретарь Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Кузьмина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


